

ÅRSREDOVISNING

för

Martin Holm Bremerlyckan Konsult AB

Org.nr. 559110-2123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Holm, Styrelseledamot
2026-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultationstjänster inom media, reklam och försäljning.

Företagets säte är Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget erhållit aktieägartillskott på 70 tkr.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	73 920	316 135	521 852	465 983
Resultat efter finansiella poster	-205 405	124 082	30 379	100 576
Soliditet (%)	72,12	84,28	59,91	57,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den minskade omsättningen jämfört med föregående år beror på att konsultuppdragen har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	168 639	73 490	292 129
Balanseras i ny räkning		73 490	-73 490	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Erhållna aktieägartillskott		70 000		70 000
Årets resultat			-211 968	-211 968
Belopp vid årets utgång	50 000	212 129	-211 968	50 161

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	70 000	100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	212 129
Årets resultat	<u>-211 968</u>
	161

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>161</u>
	161

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 920	316 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>73 920</u>	<u>316 135</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 466	-45 896
Personalkostnader	2	-28 446	-144 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 232
Summa rörelsekostnader		<u>-43 912</u>	<u>-191 226</u>
Rörelseresultat		30 008	124 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-235 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-827
Summa finansiella poster		<u>-235 413</u>	<u>-827</u>
Resultat efter finansiella poster		-205 405	124 082
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-31 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-31 000</u>
Resultat före skatt		-205 405	93 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 563	-19 592
Årets resultat		<u>-211 968</u>	<u>73 490</u>

Martin Holm Bremerlyckan Konsult AB

Org.nr. 559110-2123

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>225 400</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	225 400
Summa anläggningstillgångar		0	225 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 391	66 138
Övriga fordringar		<u>5 662</u>	<u>44</u>
Summa kortfristiga fordringar		24 053	66 182
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>114 850</u>	<u>114 354</u>
Summa kassa och bank		114 850	114 354
Summa omsättningstillgångar		138 903	180 536
SUMMA TILLGÅNGAR		138 903	405 936

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 129	168 639
Årets resultat		-211 968	73 490
Summa fritt eget kapital		161	242 129
Summa eget kapital		50 161	292 129
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 000	63 000
Summa obeskattade reserver		63 000	63 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		18 500	29 500
Summa långfristiga skulder		18 500	29 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	4 533
Övriga skulder		7 242	16 774
Summa kortfristiga skulder		7 242	21 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 903	405 936

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

9 362

9 362

Utgående anskaffningsvärden

9 362

9 362

Ingående avskrivningar

-9 362

-8 130

Årets avskrivningar

0

-1 232

Utgående avskrivningar

-9 362

-9 362

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

225 400

225 400

Inköp

10 000

0

Utgående anskaffningsvärden

235 400

225 400

Årets nedskrivningar

-235 400

0

Utgående nedskrivningar

-235 400

0

Redovisat värde

0

225 400

